
 
 

                                  
 
 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (ŁDZ-ŚWI) 
ŁÓDŹ, 12.09.2020 

  
 
MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ +1.5 M/S 15:23 
 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.14 PB  3 
 2 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.87 PB  2 
 3 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 11.93 PB  2 
 4 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 12.41 PB  1 
 5 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 12.63 1 
 6 KUCIŃSKI Wiktor 05-12-14 UKS Czempion Bełchatów LD 12.84 1 
 7 BRZEZIŃSKI Mateusz 05-11-21 AZS Łódź LD 12.89 PB  1 
 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD DNS 1 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 +0.7 M/S 14:44 
 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.22 q     
 2 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.02 q     
 3 URBANIAK Igor 05-07-01 LKS Omega Kleszczów LD 13.21      1 
 4 PYTKO Bartosz 06-05-08 UKS Żaczek Połaniec SK 13.92      
 5 GOLBA Kacper 06-01-24 UKS Żaczek Połaniec SK 14.46  PB    
 Bieg 2/ 3 +0.3 M/S 14:51 
 1 KUCIŃSKI Wiktor 05-12-14 UKS Czempion Bełchatów LD 12.93 q     
 2 BRZEZIŃSKI Mateusz 05-11-21 AZS Łódź LD 12.94 q     
 3 WYSOCKI Wiktor 06-05-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.19      1 
 4 SMYKA Jakub 06-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.59  PB    
 5 DZIEDZIC Filip 05-11-09 UKS Vis Skierniewice LD 14.93  PB    
 Bieg 3/ 3 +0.3 M/S 14:55 
 1 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 11.96 q PB    
 2 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.02 q     
 3 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 12.56 q PB    
 4 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 12.61 q     
 5 ŁOPALEWSKI Krzysztof 05-11-09 AZS Łódź LD 13.41      1 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +0.6 M/S 15:30 
 1 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.35 
 2 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź LD 11.52 
 3 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 11.52 
 4 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 11.58 
 5 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź LD 11.67 
 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD DNS 
 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD DNS 
 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD DNS 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +2.1 M/S 15:07 
 1 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.19 q SB    
 2 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 11.39 q PB    
 3 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 11.53 q SB    
 4 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.71      
 5 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź LD 11.82  PB    
 6 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.97  PB    
 7 JASKÓŁA Michał 04-05-22 UKS Dąb Suchy Las WP 12.15  PB    



 Bieg 2/ 3 +1.8 M/S 15:11 
 1 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź LD 11.33 q PB    
 2 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź LD 11.40 q PB    
 3 CZOŁNOWSKI Beniamin 04-10-18 RKS Łódź LD 11.44 q PB    
 4 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca LD 11.66  PB    
 5 GRABOWSKI Daniel 01-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.74  SB    
 6 ŁUCZYNSKI Igor 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.27  PB    
 7 ŚWIATŁY Oliwier 03-07-01 UMLKS START Wieruszów LD 12.36      
 Bieg 3/ 3 -0.5 M/S 15:14 
 1 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź LD 11.44 q PB    
 2 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 11.51 q PB    
 3 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.63      
 4 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 11.83  PB    
 5 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.41      
 6 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 12.62      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 16:23 
 1 NAPIERAJ Mateusz 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.97 SB  PK 
 2 URBANIAK Igor 05-07-01 LKS Omega Kleszczów LD 43.17 PB  1 
 3 WYSOCKI Wiktor 06-05-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 43.77 1 
 4 BĄK Karol 06-05-18 UKS Żaczek Połaniec SK 44.89 PB  1 
 5 GODZWON-SKOTNICKI Jakub06-02-23 UKS Żaczek Połaniec SK 50.19 PB  
 6 DZIEDZIC Filip 05-11-09 UKS Vis Skierniewice LD 50.96 SB  
 Bieg 2/ 2 16:28 
 1 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 37.40 3 
 2 JANKOWSKI Jakub 05-03-16 AZS Łódź LD 37.86 PB  2 
 3 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 38.60 2 
 4 STAWIAK Miłosz 06-01-12 LKS Omega Kleszczów LD 40.23 1 
 5 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 40.83 PB  1 
 6 PACHA Filip 05-07-13 AZS Łódź LD 42.71 1 
 7 GAJEWSKI Łukasz 06-06-13 MKS Zduńska Wola LD 43.29 PB  1 
 8 SMYKA Jakub 06-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 43.79 PB  1 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 16:43 
 1 SZCZEPANIAK Jakub 03-01-29 UMLKS START Wieruszów LD 50.40 
 2 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź LD 51.86 
 3 RUTOWICZ Hubert 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno LD 53.19 
 4 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca LD 53.82 
 5 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 55.32 
 6 SAMULSKI Bartosz 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 55.35 
 Bieg 2/ 2 16:47 
 1 WILIŃSKI Jakub 04-06-02 AZS Łódź LD 53.83 PB  
 2 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 55.69 PB  
 3 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 55.83 
 4 ŚWIATŁY Oliwier 03-07-01 UMLKS START Wieruszów LD 56.37 
 5 SZCZEPANIAK Igor 04-03-16 AZS Łódź LD 57.47 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   13:40 
 1 JEŻYNA Maciej 05-12-07 LKS Koluszki LD 1:37.18 PB  1 
 2 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz LD 1:38.39 1 
 3 JABŁOŃSKI Hubert 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:38.43 1 
 4 CZERNIELEWSKI Oliwier 05-04-27 RKS Łódź LD 1:41.10  PB    1 
 5 SMYKA Michał 05-02-15 LKS Koluszki LD 1:47.68      
 6 PRZYBYŁO Oskar 06-08-27 UKS Żaczek Połaniec SK 1:50.16  PB    
 7 RYCHLEWSKI Marcel 06-10-07 MKS Zduńska Wola LD 1:55.95  PB    
 Bieg 2/ 2 13:43 
 1 JARMUNDOWICZ Igor 05-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:31.01 3 
 2 ZIĄBKA Oliwier 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:31.61 2 
 3 SOKOŁOWSKI Karol 05-03-17 LKS Koluszki LD 1:32.82 2 
 4 STOPA Kacper 06-01-17 STS Skarżysko-Kamienna SK 1:33.93 1 
 5 WIROWSKI Aleksander 05-03-16 RKS Łódź LD 1:34.98 1 
 6 WINIECKI Igor 06-10-14 RKS Łódź LD 1:37.37 1 
 7 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice LD 1:39.32 1 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:16 
 1 GANCARZ Mikołaj 05-02-14 LKS Feniks Opoczno LD 2:58.01 3 
 2 ZAWIŚLAK Maksymilian 05-04-17 LKS Omega Kleszczów LD 3:00.53 2 
 3 ANDRZEJAK Maksymilian 05-02-15 MUKS Park Zduńska Wola LD 3:14.12 2 
 4 SZCZEPAŃCZYK Kajetan 06-03-04 AZS Łódź LD 3:21.48 1 
 5 WACHOWICZ Igor 05-07-29 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:25.19 PB  1 
 6 SZYDŁOWSKI Igor 06-04-22 UKS Żaczek Połaniec SK 3:25.86 PB  1 
 7 SZYMAJDA Hubert 06-08-16 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3:26.90 1 
 8 PAWŁOWICZ Mateusz 05-04-14 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3:27.60 1 
 9 IMIOŁEK Dawid 06-03-06 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3:31.18 1 
 10 WRÓBEL Patryk 06-06-20 UKS Żaczek Połaniec SK 3:45.18 1 
 11 ŁUKASZEK Jakub 06-02-07 UKS Żaczek Połaniec SK 4:12.30 1 
 
 



1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:57 
 1 WIECZOREK Michał 99-02-12 LKS Koluszki LD 4:41.27 
 2 KRASIŃSKI Krystian 03-07-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4:47.86 
 3 WRÓBEL Oskar 03-08-17 UMLKS START Wieruszów LD 4:48.71 
 4 CIĄCIO Maksymilian 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4:53.96 PB  
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 17:27 
 1 MARKOWIAK Mateusz 05-04-08 UKS Czempion Bełchatów LD 6:06.51 PB  3 
 2 PETROSYAN Artur 05-01-06 LKS Feniks Opoczno LD 6:12.08 2 
 3 KUROWSKI Kacper 06-04-14 UKS Azymut Pabianice LD 6:20.76 2 
 4 DURMA Jerzy 06-01-22 UKS Azymut Pabianice LD 7:31.81 1 
 5 SZTRANEK Maciej 06-08-31 UKS Azymut Pabianice LD 7:43.12 1 
 6 WESOŁOWSKI Oskar 06-03-19 UKS Azymut Pabianice LD 7:43.13 1 
 7 MAZUR Karol 05-01-09 UKS Żaczek Połaniec SK 8:13.77 1 
 8 SADOWSKI Maciej 05-02-26 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 8:55.58 1 
 9 ADAMCZYK Antoni 06-05-11 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 9:48.48 1 
 10 STĘPOWSKI Nikodem 06-11-07 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12:29.27 1 
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 +2.3 M/S 15:48 
 1 NOWICKI Filip 06-12-07 UKS Vis Skierniewice LD 30.65 PB  3 
 2 PRZYBYŁ Antoni 05-10-24 UKS Lisy Zgierz LD 30.96 2 
 3 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 32.07 PB  2 
 4 PIEKARSKI Krystian 06-03-21 UKS Lisy Zgierz LD 32.41 1 
 5 ANDRZEJCZAK Ignacy 06-09-28 UKS Vis Skierniewice LD 32.53 1 
 6 ŁYCZKOWSKI Adrian 05-01-26 MUKS Park Zduńska Wola LD 33.19 PB  1 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ +1.8 M/S 12:59 
 1 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 17.27      3 
 2 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 17.99      2 
 3 PODRAŻKA Mikołaj 06-08-11 RKS Łódź LD 20.25      2 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 17:00 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.20 PB  3 
 2 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.22 PK 
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.97 PB  2 
 4 SROKA Jakub 05-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 11.99 PB  2 
 5 MES Jerzy 05-09-12 MKS Zduńska Wola LD 10.99 PB  1 
 6 LEWIŃSKI Krzysztof 05-04-22 MKLA Łęczyca LD 10.47 1 
 7 STACHURA Jakub 06-07-07 KKL Kielce SK 9.75 PB  1 
 8 ŁUBISZ Dominik 06-07-31 UKS Azymut Pabianice LD 9.19 1 
 9 OLCZAK Piotr 05-07-04 MKLA Łęczyca LD 8.43 1 
 10 KWESTARZ Mateusz 05-07-04 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.79 1 
 11 JÓŹWICKI Mateusz 05-04-15 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.71 1 
 I  II  III  IV V VI 
 OŚKIEWICZ Tomasz 14.52  x  14.89  14.93 15.20 15.10 
 GAJEWSKI Przemysław x  x   13.22 
 GAJDA Mikołaj x  11.15  11.55  11.28 12.97 11.71 
 SROKA Jakub 11.57  11.99  11.77  11.35 11.69 11.49 
 MES Jerzy 10.90  10.53  10.99  10.78 10.93 x 
 LEWIŃSKI Krzysztof 9.85  10.47  9.89  9.32 10.09 8.97 
 STACHURA Jakub 7.85  9.46  9.75  8.79 9.03 9.39 
 ŁUBISZ Dominik 8.96  8.47  9.19  7.56 7.98 8.68 
 OLCZAK Piotr 7.64  8.43   x r 
 KWESTARZ Mateusz 6.82  7.70  7.79 
 JÓŹWICKI Mateusz 7.16  x   7.71 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 16:28 
 1 WYSZYŃSKI Ryszard 05-01-11 UKS Błyskawica Domaniewice LD 44.21 PB  3 
 2 KUCHARCZYK Jan 05-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 41.85 2 
 3 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 37.77 2 
 4 GRABOWICZ Mateusz 05-06-17 UKS Błyskawica Domaniewice LD 32.02 1 
 5 KWESTARZ Mateusz 05-07-04 UKS Błyskawica Domaniewice LD 31.81 PB  1 
 6 GRZEJSZCZAK Nikodem 05-09-29 UKS Vis Skierniewice LD 31.57 PB  1 
 7 LEWIŃSKI Krzysztof 05-04-22 MKLA Łęczyca LD 31.50 PB  1 
 8 SIEK Bartłomiej 05-04-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 28.52 1 
 9 SALUS Rafał 05-01-25 KKL Kielce SK 27.92 SB  1 
 10 SUT Nikodem 05-05-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 23.25 1 
 I  II  III  IV V VI 
 WYSZYŃSKI Ryszard 41.30  40.31  42.04  42.60 44.21 44.14 
 KUCHARCZYK Jan x  x  37.66  38.11 41.85 x 
 DUDKA Filip 35.35  35.51  37.53  32.84 37.77 35.42 
 GRABOWICZ Mateusz 28.66  32.02  x  31.59 28.22 30.19 
 KWESTARZ Mateusz 27.67  29.79  31.81  28.80 29.41 r 
 GRZEJSZCZAK Nikodem x  28.42  31.57  31.51 31.13 26.96 
 LEWIŃSKI Krzysztof 21.30  24.84  31.50  x x 27.91 
 SIEK Bartłomiej 28.52  26.22  24.94  24.50 24.89 x 
 SALUS Rafał x  27.92 22.70 



 SUT Nikodem 19.41  19.50 23.25 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 15:25 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.95 3 
 2 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 49.70 2 
 3 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 42.30 2 
 4 PAŁKA Igor 05-04-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.10 1 
 5 OPALIŃSKI Franciszek 05-01-25 MUKS Park Zduńska Wola LD 32.59 PB  1 
 6 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.82 1 
 7 KRUSZWIC Wiktor 06-04-12 MUKS Park Zduńska Wola LD 30.80 1 
 8 SZEWCZYK Jakub 06-12-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 21.07 PB  1 
 9 OLCZAK Piotr 05-07-04 MKLA Łęczyca LD 18.27 1 
 I  II  III  IV V VI 
 OŚKIEWICZ Tomasz 54.95  x  53.16  51.75 54.87 52.55 
 GAJDA Mikołaj 49.70  x  x  47.11 x 40.50 
 DYLIK Jakub x  39.60  42.30  x x x 
 PAŁKA Igor x  33.10  x  36.10 x 35.31 
 OPALIŃSKI Franciszek 30.59  28.32  32.59  x 29.82 27.40 
 KRĘGIEL Franciszek x  29.79  30.61  30.82 30.31 30.39 
 KRUSZWIC Wiktor 30.80  x  25.71  30.75 x x 
 SZEWCZYK Jakub 21.07  20.20  20.50  20.60 x 20.25 
 OLCZAK Piotr x  18.27 x 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 11:54 
 1 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 1.75 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 SZCZĘSNY Mikołaj   o   -   o   o  xxx 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 11:54 
 1 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.83 PB  3 
 2 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.75 2 
 3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 MKLA Łęczyca LD 1.65 2 
 4 JANICKI Antoni 05-05-12 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.45 1 
 4 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 1.45 1 
 6 ŁYCZKOWSKI Adrian 05-01-26 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.40 1 
 6 SIEK Bartłomiej 05-04-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.45 1 
 7 URBANIAK Maksymilian 06-03-30 AZS Łódź LD 1.35 1 
 8 OLCZYK Jakub 05-11-20 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.25 1 
 9 GUZEK Bartosz 06-09-11 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.20 1 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.85 
 ANTOSIAK Sebastian - - - - - - - - - o o o xo xxo xxx 
 GLINKOWSKI Wiktor - - - - - - - - - o o o xxx 
 WOŹNIAK Hubert - - - - - - - xo o xo xxx 
 JANICKI Antoni - o o o o o xxx 
 BUCHMILLER Wiktor - o o o o o xxx 
 SIEK Bartłomiej - o xxo o xxo o xxx 
 ŁYCZKOWSKI Adrian - - xo o o xxx 
 URBANIAK Maksymilian o o o o xxx 
 OLCZYK Jakub o xo r 
 GUZEK Bartosz o xxx 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 KRUSZWIC Wiktor 06-04-12 MUKS Park Zduńska Wola LD 51.10 PB  3 
 2 MES Jerzy 05-09-12 MKS Zduńska Wola LD 48.18 PB  2 
 3 OPALIŃSKI Franciszek 05-01-25 MUKS Park Zduńska Wola LD 44.80 PB  2 
 4 WYSZYŃSKI Ryszard 05-01-11 UKS Błyskawica Domaniewice LD 36.71 PB  1 
 5 STACHURA Jakub 06-07-07 KKL Kielce SK 33.43 1 
 6 SZEWCZYK Jakub 06-12-08 MUKS Park Zduńska Wola LD 31.13 1 
 7 SALUS Rafał 05-01-25 KKL Kielce SK 29.80 1 
 8 SŁABY Adam 06-09-16 MKS Zduńska Wola LD 28.19 PB  1 
 9 SUT Nikodem 05-05-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 26.77 PB  1 
 10 JÓŹWICKI Mateusz 05-04-15 UKS Błyskawica Domaniewice LD 24.90 PB  1 
 11 OLCZYK Jakub 05-11-20 UKS Błyskawica Domaniewice LD 21.50 1 
 12 GRABOWICZ Mateusz 05-06-17 UKS Błyskawica Domaniewice LD 18.74 
 I  II  III  IV V VI 
 KRUSZWIC Wiktor 51.10  50.31  x  x 48.73 48.65 
 MES Jerzy 44.40  x  48.18  x x x 
 OPALIŃSKI Franciszek 40.60  x  44.80  43.83 x 43.99 
 WYSZYŃSKI Ryszard 32.22  x  x  32.92 36.71 x 
 STACHURA Jakub 33.43  x  33.39  x x 30.30 
 SZEWCZYK Jakub 31.13  29.15  x  28.52 29.73 29.52 
 SALUS Rafał 29.80  x  x  25.59 27.60 28.00 
 SŁABY Adam 28.19  x  x  27.83 x x 
 SUT Nikodem 26.77  25.06 25.65 
 JÓŹWICKI Mateusz 24.04  24.90 23.66 
 OLCZYK Jakub 19.65  21.50 x 
 GRABOWICZ Mateusz x  18.22 18.74 
 



Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 13:25 
 1 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.20 PB  
 2 ŻEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca LD 3.70 =PB  
 3 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 3.20 
 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 
 GRACZYK Oskar - - - - - - - - - - - o - xo - xxo xxx 
 ŻEMIGAŁA Bartosz - - - - - - - - - - xo xxx 
 SEWIŁO Eryk xo o - xo xo o xxx 
Skok o tyczce M U16 
 FINAŁ 12:40 
 1 DUDKA Filip 06-08-31 MKLA Łęczyca LD 3.40 3 
 2 ŻELECHOWSKI Jakub 05-04-04 MKLA Łęczyca LD 3.00 PB  2 
 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 DUDKA Filip  -  -  o  xo o xxo o - xxx 
 ŻELECHOWSKI Jakub xxo  o o xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 11:40 
 1 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 5.67 0.4 
 2 SEWIŁO Eryk 03-06-22 MKLA Łęczyca LD 5.25 1.2 
 3 DUTKIEWICZ Daniel 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.12 PB  1.2 
 I II III IV V VI 
 SZCZĘSNY Mikołaj 5.20 5.67 r 
 1.5 0.4 r 
 SEWIŁO Eryk 4.67 4.72 4.83 5.25 r 
 0.7 -0.4 -0.7 1.2 r 
 DUTKIEWICZ Daniel 4.82 5.00 5.12 4.92 4.18 4.91 
 1.8 0.3 1.2 0.7 0.3 0.7 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:34 
 1 KOSMOWSKI Szymon 06-04-24 UKS Jedynka Łowicz LD 5.82 1.6 3 
 2 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.53 0.6 2 
 3 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 5.44 1.4 2 
 4 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06-08-10 UKS Vis Skierniewice LD 5.33 1.6 1 
 5 BUCHMILLER Wiktor 06-04-10 MKLA Łęczyca LD 4.98 1.7 1 
 6 SITKIEWICZ Kamil 06-03-19 AZS Łódź LD 4.72 0.3 1 
 7 SIECH Bartosz 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.47 1.2 1 
 8 JANICKI Antoni 05-05-12 UKS Błyskawica Domaniewice LD 4.27 0.6 1 
 9 GUZEK Bartosz 06-09-11 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.55 -0.6 1 
 10 RADOMSKI Bartłomiej 06-11-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.49 0.4 1 
 I II III IV V VI 
 KOSMOWSKI Szymon 5.35 5.82 5.18 5.69 5.58 5.04 
 0.8 1.6 1.5 1.6 -0.4 1.4 
 BANASIAK Patryk 5.53 x x 3.87 x x 
 0.6 2.7 1.7 -0.3 -0.4 0.9 
 GLINKOWSKI Wiktor 5.16 5.44 5.27 5.22 4.86 5.33 
 -0.3 1.4 0.0 0.3 0.6 1.7 
 ŻACZKIEWICZ Bartosz 5.14 5.20 5.33 4.85 5.02 5.13 
 1.8 0.4 1.6 -0.5 0.8 1.1 
 BUCHMILLER Wiktor 4.89 4.54 4.98 x 4.93 4.94 
 0.3 0.5 1.7 1.2 0.0 0.9 
 SITKIEWICZ Kamil 4.55 x 4.72 x 4.71 4.72 
 1.4 0.0 0.3 0.1 0.5 0.7 
 SIECH Bartosz 4.36 4.15 4.15 4.09 4.47 4.21 
 1.7 0.0 0.9 -0.8 1.2 0.6 
 JANICKI Antoni 4.27 4.26 x r 
 0.6 0.2 0.4 r 
 GUZEK Bartosz x x 3.55 
 -0.5 0.6 -0.6 
 RADOMSKI Bartłomiej 3.49 3.42 3.23 
 0.4 1.0 0.7 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:50 
 1 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 11.88 1.6 PK 
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 11.83 1.7 
 3 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.54 PB  1.8 
 4 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.28 PB  1.5 
 5 ZARZYCKI Mateusz 05-03-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.25 1.6 
 6 NOWICKI Filip 06-12-07 UKS Vis Skierniewice LD 10.22 0.2 
 I  II  III  IV V VI 
 GLINKOWSKI Wiktor 11.33  11.67  x  11.82 11.88 11.32 
 0.3  1.8  0.7  1.3 1.6 1.5 
 ANTOSIAK Sebastian 11.83  x  x  11.47 11.39 11.03 
 1.7  1.7  0.0  1.0 1.5 0.9 
 BANASIAK Patryk 11.08  10.93  11.14  11.31 10.77 11.54 
 0.6  1.4  0.6  0.4 1.1 1.8 
 WALCZAK Marcin 11.06  11.28  -  11.03 11.13 11.21 
 1.0  1.5  -  1.2 2.0 1.6 



 ZARZYCKI Mateusz x  11.08  11.25  11.10 11.03 9.41 
 1.1  0.5  1.6  1.0 1.9 1.4 
 NOWICKI Filip 9.73  9.53  10.22 x r 
 0.4  1.8  0.2 0.6 r 
1000 m przeszkody M U16 
 Bieg 1/ 1 17:06 
 1 ULIŃSKI Kacper 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:53.74 PB  
 2 SZYMANSKI Oliwier 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:58.92 PB  
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 16:59 
 1 AZS Łódź LD 47.84 3 
 195 Mateusz PLUTA 05-07-22 
 189 Mateusz BRZEZIŃSKI 05-11-21 
 196 Kacper WÓJCIK 05-01-23 
 191 Jakub JANKOWSKI 05-03-16 
 2 UKS Vis Skierniewice LD 51.74 2 
 57 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06-08-10 
 59 Filip NOWICKI 06-12-07 
 55 Nikodem GRZEJSZCZAK 05-09-29 
 53 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 
 3 UKS Żaczek Połaniec SK 55.71 2 
 6 Bartosz PYTKO 06-05-08 
 1 Karol MAZUR 05-01-09 
 3 Oliwier PŁUŻEK 05-07-26 
 5 Oliwier NIEWIADOMSKI 05-01-11 
 4 UKS Żaczek Połaniec II 60.79 2 
 9 Jakub GODZWON-SKOTNICKI06-02-23 
 5 Patryk WRÓBEL 06-06-20 
 6 Jakub ŁUKASZEK 06-02-07 
 3 Kacper GOLBA 06-01-24 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +1.4 M/S 15:27 
 1 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 12.85 
 2 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 13.04 
 3 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.67 
 4 MARCINIAK Julia 04-06-28 AZS Łódź LD 13.73 
 5 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 13.85 PB  
 6 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 13.89 PB  
 7 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.27 PB  
 8 SOCHACZEWSKA Oliwia 04-01-21 RKS Łódź LD 14.45 PB  
100 metrów K U16 
 FINAŁ +1.1 M/S 15:19 
 1 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 12.69 PB  3 
 2 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 12.81 2 
 3 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 12.93 PB  2 
 4 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 13.10 1 
 5 ZACHARZ Julia 05-01-17 KKL Kielce SK 13.13 1 
 6 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 13.79 1 
 MAKUŁA Adrianna 05-06-08 KKL Kielce SK DNF 1 
 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD DNF 1 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 +1.0 M/S 14:59 
 1 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 12.83 q     
 2 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.76 q     
 3 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 13.91 q PB    
 4 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 14.30 q PB    
 5 TATAR Oliwia 03-06-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.68  PB    
 Bieg 2/ 2 +0.8 M/S 15:04 
 1 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 13.10 q     
 2 MARCINIAK Julia 04-06-28 AZS Łódź LD 13.77 q     
 3 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 03-05-24 UKS Dąb Suchy Las WP 13.98 q     
 4 SOCHACZEWSKA Oliwia 04-01-21 RKS Łódź LD 14.65 q     
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 +0.8 M/S 14:29 
 1 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 12.85 q PB    
 2 MAKUŁA Adrianna 05-06-08 KKL Kielce SK 13.04 q     
 3 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 13.69 q PB    
 4 REG Hanna 05-04-14 RKS Łódź LD 14.00  SB    1 
 5 MOLENDOWSKA Julia 06-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.44      
 6 BORKOWSKA Marta 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.91      
 7 KOCIAK Liliana 06-08-14 UKS Lisy Zgierz LD 15.98  PB    
 Bieg 2/ 3 +0.9 M/S 14:32 
 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 12.76 q PB    
 2 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 13.11 q     
 3 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 13.17 q PB    
 4 BANAŚ Izabela 05-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.27  SB    1 
 5 KAZUBA Martyna 05-01-04 RKS Łódź LD 14.44  PB    1 



 6 PAWŁOWSKA Zuzanna 06-09-22 ULKS MOSiR Sieradz LD 14.62      
 7 MIKITUŁA Daria 05-04-26 UKS Błyskawica Domaniewice LD 16.52      
 Bieg 3/ 3 +0.9 M/S 14:35 
 1 ZACHARZ Julia 05-01-17 KKL Kielce SK 13.05 q     
 2 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD 13.17 q     
 3 DEFRATYKA Zofia 06-04-25 AZS Łódź LD 15.06      
 4 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.61  PB    
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 16:09 
 1 RYL Magdalena 07-10-22 ULKS MOSiR Sieradz LD 46.13 PK 
 2 OPALCZYK Roksana 08-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 47.46 PB  PK 
 3 KĘSIAK Antonina 06-09-21 ULKS MOSiR Sieradz LD 51.62 
 4 ADRIAN Kaja 07-08-26 ULKS MOSiR Sieradz LD 52.04 PK 
 5 BORKOWSKA Marta 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.32 
 6 WALCZAK Noemi 10-05-06 UKS Lisy Zgierz LD 55.96 PB  PK 
 7 MARUNOWSKA Blanka 10-12-28 UKS Lisy Zgierz LD 57.97 PK 
 Bieg 2/ 3 16:12 
 1 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 45.49 PB  1 
 2 MORAWIEC Maja 05-04-23 RKS Łódź LD 45.95 PB  1 
 3 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 47.25 PB  1 
 4 MARCHWICKA Nadia 05-05-30 RKS Łódź LD 48.63 PB  1 
 5 KAZUBA Martyna 05-01-04 RKS Łódź LD 49.51 SB  
 6 KWIATKOWSKA Aleksandra 05-06-13 UKS Lisy Zgierz LD 50.20 PB  
 Bieg 3/ 3 16:15 
 1 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 42.53 3 
 2 JOŃCZYK Julia 06-11-24 UKS Czempion Bełchatów LD 43.47 PB  2 
 3 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 43.82 PB  2 
 4 LESZKIEWICZ Michalina 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 44.37 1 
 5 KOZIOROWSKA Jolanta 05-02-23 AZS Łódź LD 44.97 PB  1 
 6 JANISZEWSKA Maja 06-12-18 KKL Kielce SK 45.13 1 
 7 MOLENDOWSKA Julia 06-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 46.57 1 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:39 
 1 PERZ Marianna 04-08-03 UKS Dąb Suchy Las WP 66.62 PB  
 2 THEBLINE Elisa 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 66.87 PB  
 3 TATAR Oliwia 03-06-26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 71.14 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   13:28 
 1 KAROLCZUK Martyna 05-09-18 LUKS Boguszyce LD 1:41.08      3 
 2 BEŁCZEW Oliwia 06-04-09 KKL Kielce SK 1:41.43      2 
 3 MICHALSKA Małgorzata 05-06-13 KKL Kielce SK 1:44.34  PB    2 
 4 JAKUBOWSKA Magdalena 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:53.24 PB  1 
 5 MŁYNARCZYK Kaja 06-06-21 UKS Azymut Pabianice LD 1:53.48 1 
 6 ŁABIENIEC Kornelia 05-01-20 UKS Azymut Pabianice LD 1:57.21 1 
 7 ROSIŃSKA Emilia 06-12-08 LUKS Boguszyce LD 1:57.94 PB  1 
 8 KOZUŃ Marika 06-05-03 UKS Azymut Pabianice LD 1:59.67 1 
 9 KAŁUZNA Emilia 06-07-16 UMLKS START Wieruszów LD 2:06.12 1 
 10 PAWELUS Amelia 05-08-13 LKS Omega Kleszczów LD 2:07.15 1 
 Bieg 2/ 2   13:36 
 1 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:55.30      PK 
 2 ILCZUK Małgorzta 07-05-31 ULKS MOSiR Sieradz LD 1:55.85      PK 
 3 PYSKLAK Amelia 07-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 2:02.51      PK 
 4 DANIELEWSKA Hanna 07-06-08 ULKS MOSiR Sieradz LD 2:04.53      PK 
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   14:08 
 1 NIZIOŁEK Aleksandra 05-06-18 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:19.17      3 
 2 NAPIERAŁA Amelia 06-08-30 LKS Koluszki LD 3:25.59  SB    2 
 3 BRZÓZKA Katarzyna 05-01-09 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:44.66      2 
 4 ZAGRAJEK Amelia 05-02-16 LUKS Boguszyce LD 3:46.77      1 
 5 DOBROWOLSKA Amelia 06-02-21 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:49.98      1 
 6 MALINOWSKA Sandra 05-05-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 3:51.82      1 
 7 WALCZAK Nadia 06-05-30 UKS Lisy Zgierz LD 3:55.78      1 
 8 ALBRECHT Małgorzata 06-01-18 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 4:07.28      1 
 9 ŚWIĄDER Adrianna 06-08-13 LUKS Boguszyce LD 4:13.61      1 
 10 NOWAK Julia 06-06-15 UKS Lisy Zgierz LD 4:13.89      1 
 11 JASIŃSKA Hanna 05-03-05 KKL Kielce SK 4:32.62      1 
 12 MARCINIAK Oliwia 06-03-27 UKS Lisy Zgierz LD 4:41.73      
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +0.3 M/S 13:58 
 1 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 12.29      3 
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 12.34  PB    2 
 3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.44      2 
 4 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 12.53  PB    1 
 5 MUCHA Patrycja 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 13.21      1 
 6 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź LD 13.50      1 
 7 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 14.83  PB    1 
 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD DNF      1 
 



200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +2.5 M/S 15:41 
 1 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 30.39 PB  3 
 2 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 31.19 2 
 3 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 31.48 PB  2 
 4 MUCHA Patrycja 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 32.58 PB  1 
 5 CZOŁNOWSKA Kaja 05-10-21 RKS Łódź LD 34.07 PB  1 
 6 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 36.07 PB  1 
 7 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 37.78 1 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 13:13 
 1 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 12.39 q PB    
 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.68 q     
 3 MUCHA Patrycja 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 13.25 q     
 4 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 14.93 q PB    
 5 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 15.12 q     
 6 SOBCZYŃSKA Marta 06-05-21 AZS Łódź LD 16.74      1 
 Bieg 2/ 2 -0.7 M/S 13:17 
 1 MIELCZAREK Martyna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 12.59 q     
 2 MIELCZAREK Zuzanna 05-02-24 UKS Czempion Bełchatów LD 13.03 q     
 3 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź LD 13.87 q     
 4 KOPCZYŃSKA Hanna 07-05-15 UKS 55 Łódź LD 15.48      PK 
 5 DOMAGAŁA Joanna 06-11-22 UKS Azymut Pabianice LD 15.49      1 
 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca LD DNF      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:55 
 1 PAŁYGA Zuzanna 05-02-25 KKL Kielce SK 11.48 PB  3 
 2 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.93 2 
 3 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.78 2 
 4 BOCHNIAK Wiktoria 05-09-27 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 8.39 PB  1 
 5 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 8.31 1 
 6 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca LD 8.28 1 
 7 ZDZIARSKA Julia 06-02-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.90 1 
 8 WÓJCIK Wiktoria 06-02-21 LUKS Boguszyce LD 7.48 PB  1 
 9 ARCOWSKA Maja 05-06-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 7.46 1 
 10 FORYSIŃSKA Weronika 05-05-28 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.08 PB  1 
 11 BRYSZEWSKA Natalia 06-01-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 5.44 1 
 12 PAJĄK Andżelika 06-02-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 5.33 
 I  II  III  IV V VI 
 PAŁYGA Zuzanna 11.11  10.77  10.92  10.17 10.99 11.48 
 KACZMAREK Kinga 10  10.93  9.71  10.36 x x 
 MROWIŃSKA Gabriela 8.33  9.37  10.78  10.08 10.35 9.56 
 BOCHNIAK Wiktoria 8.17  8.39  7.96  8.24 7.28 7.34 
 KĘPSKA Oliwia 7.52  8.14  7.53  7.54 7.97 8.31 
 TOMES Nikola x  6.16  6.93  7.13 8.28 8.24 
 ZDZIARSKA Julia 7.28  7.18  7.33  7.70 7.76 7.90 
 WÓJCIK Wiktoria 7.13  7.41  7.48  7.17 7.05 6.33 
 ARCOWSKA Maja 6.76  7.20  7.20  6.87 6.72 7.46 
 FORYSIŃSKA Weronika 6.49  7.08  6.97  6.75 6.92 6.68 
 BRYSZEWSKA Natalia 5.14  4.61  5.05  5.28 5.33 5.44 
 PAJĄK Andżelika 4.67  4.51  5.29  5.08 5.15 5.33 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 17:10 
 1 LESZKIEWICZ Michalina 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 29.52 3 
 2 TOMES Nikola 05-07-01 MKLA Łęczyca LD 25.72 =PB  2 
 3 CZUBIAK Kinga 05-07-27 UKS Błyskawica Domaniewice LD 21.26 PB  2 
 4 WIESIOŁEK Oliwia 05-09-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 21.08 PB  1 
 5 PAŁCZYŃSKA Nikola 06-04-11 MKLA Łęczyca LD 19.44 PB  1 
 6 HILIUK Kornelia 06-06-12 KKL Kielce SK 19.14 PB  1 
 7 KLEJS Patrycja 05-07-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 18.21 1 
 8 KURCZAK Natalia 05-02-27 UKS Błyskawica Domaniewice LD 16.37 PB  1 
 9 OLESIŃSKA Aleksandra 05-06-06 UKS Błyskawica Domaniewice LD 13.20 1 
 10 RADOMSKA Aleksandra 06-11-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 12.60 1 
 DUDEK Otylia 06-11-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD NM  
 I  II  III  IV V VI 
 LESZKIEWICZ Michalina x  29.52  26.26  22.33 27.22 26.28 
 TOMES Nikola 22.39  x  25.72  23.62 23.71 43.81 
 CZUBIAK Kinga 15.01  18.90  19.95  20.81 21.26 18.55 
 WIESIOŁEK Oliwia 18.33  18.41  21.06  19.86 21.08 x 
 PAŁCZYŃSKA Nikola 18.14  19.21  17.80  18.72 19.44 18.70 
 HILIUK Kornelia 15.40  17.50  19.14  x 16.39 17.39 
 KLEJS Patrycja 18.21  14.48  16.45  15.95 16.44 14.53 
 KURCZAK Natalia 16.37  14.70  14.30  15.70 13.19 15.91 
 OLESIŃSKA Aleksandra 11.90  12.80 13.20 
 RADOMSKA Aleksandra 9.70  x  12.60 
 DUDEK Otylia x  x  x 
 
 



Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:25 
 1 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 30.88 3 
 2 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.63 2 
 3 BOCHNIAK Wiktoria 05-09-27 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 24.24 2 
 4 SZTYLER Julia 05-12-11 MUKS Park Zduńska Wola LD 23.60 PB  1 
 5 MROWIŃSKA Gabriela 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.28 1 
 6 JASTRZĄB Emilia 06-12-19 KKL Kielce SK 22.60 1 
 7 HILIUK Kornelia 06-06-12 KKL Kielce SK 21.92 1 
 8 ARCOWSKA Maja 05-06-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 20.40 1 
 I  II  III  IV V VI 
 KACZMAREK Kinga x  x  30.88  24.80 28.82 x 
 SOBCZAK Wiktoria x  x  28.07  29.20 29.63 x 
 BOCHNIAK Wiktoria 21.00  23.10  21.95  22.56 24.24 21.55 
 SZTYLER Julia 21.07  x  10.30  23.60 x 19.50 
 MROWIŃSKA Gabriela 23.28  x  x  x x x 
 JASTRZĄB Emilia 22.60  x  22.23  x x x 
 HILIUK Kornelia 20.16  20.22  x  21.92 x 20.50 
 ARCOWSKA Maja 17.08  18.44  19.31  19.49 20.40 x 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:35 
 1 PAŁYGA Zuzanna 05-02-25 KKL Kielce SK 48.03 PB  3 
 2 ZDZIARSKA Julia 06-02-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 35.41 2 
 3 JASTRZĄB Emilia 06-12-19 KKL Kielce SK 34.55 PB  2 
 4 FORYSIŃSKA Weronika 05-05-28 UKS Błyskawica Domaniewice LD 29.40 1 
 5 SZTYLER Julia 05-12-11 MUKS Park Zduńska Wola LD 28.14 PB  1 
 6 PAJĄK Andżelika 06-02-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 22.14 1 
 7 GOLAN Dominika 05-06-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 20.40 PB  1 
 8 BRYSZEWSKA Natalia 06-01-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 17.02 1 
 9 KLEJS Patrycja 05-07-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 16.19 1 
 10 RADOMSKA Aleksandra 06-11-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 13.20 1 
 I  II  III  IV V VI 
 PAŁYGA Zuzanna x  45.25  x  x 46.55 48.03 
 ZDZIARSKA Julia 34.06  35.20  42.20  32.19 28.30 35.41 
 JASTRZĄB Emilia 33.03  34.55  31.47  x x x 
 FORYSIŃSKA Weronika 27.50  27.13  27.00  26.22 29.40 x 
 SZTYLER Julia 28.14  19.41  27.42  25.23 23.62 26.61 
 PAJĄK Andżelika 19.09  x  x  22.14 19.45 20.61 
 GOLAN Dominika 18.61  20.40  18.55  x 15.87 17.80 
 BRYSZEWSKA Natalia 16.50  13.91  x  13.20 17.02 16.80 
 KLEJS Patrycja 15.40  14.96 16.19 
 RADOMSKA Aleksandra 13.20  x  x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 13:59 
 1 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.30 
 2 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.25 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 GAŁAJ Sandra  o xxo  xxo xxr 
 KARASIEWICZ Julia  o o xxx 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 13:59 
 1 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 1.64 PB  3 
 2 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.55 2 
 3 JAGODZIŃSKA Roksana 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.45 PB  2 
 4 CHOJNOWSKA Wiktoria 06-01-21 UKS 55 Łódź LD 1.40 =PB  1 
 4 CZUBIAK Kinga 05-07-27 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.40   1 
 6 DUDEK Otylia 06-11-08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.35 1 
 7 OLESIŃSKA Aleksandra 05-06-06 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.35 =PB  1 
 8 MIKITUŁA Daria 05-04-26 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.30 1 
 9 KOPEĆ Helena 06-10-18 UKS 55 Łódź LD 1.30 1 
 10 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 1.30 1 
 JONCZYK Weronika 06-02-02 ULKS MOSiR Sieradz LD NM  
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.62 1.64 1.66 
 GROCHULSKA Julia - - - - o o o o o - o o xxx 
 JAKÓBIEC Małgorzata - - - - o o o o x- xx 
 JAGODZIŃSKA Roksana - o o o o xo xxx 
 CZUBIAK Kinga o o o o o xxx 
 CHOJNOWSKA Wiktoria o o o o o xxx 
 DUDEK Otylia o o o xo xxx 
 OLESIŃSKA Aleksandra o o o xxo xxx 
 MIKITUŁA Daria o o o xxx 
 KOPEĆ Helena o o xo xxx 
 KĘPSKA Oliwia o xo xxo xxx 
 JONCZYK Weronika - - xxx 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 13:25 
 1 MARCINIAK Kalina 04-06-28 RKS Łódź LD 2.70 PB  
 2.00 2.15 2.30 2.45 2.60 2.70 2.80 



 MARCINIAK Kalina o o o o o o xxx 
Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 12:40 
 1 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.50 =PB  3 
 2 BISKUPSKA Natalia 05-08-16 KKL Kielce SK 3.30 PB  2 
 3 JAKÓBIEC Małgorzata 06-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.10 PB  1,5 
 3 JASTRZĄB Zofia 06-12-19 KKL Kielce SK 3.10 PB  1,5 
 5 POGREBNAIA Maria 05-03-28 RKS Łódź LD 2.45 PB  1 
 6 BIENIAK Natalia 05-06-30 MKLA Łęczyca LD 2.30 PB  1 
 2.30 2.45 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 WODZIŃSKA Weronika - - - - - - - - o - o o xxx 
 BISKUPSKA Natalia - - - - o o o o xxo xo xxx 
 JAKÓBIEC Małgorzata - - - - xo - xo xo xxx 
 JASTRZĄB Zofia - - - o o o xxo xo xxx 
 POGREBNAIA Maria o xxo xxx 
 BIENIAK Natalia o xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 11:40 
 1 MAJCHRZAK Antonina 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.03 PB  -1.8 
 2 CHMIELEWSKA Wiktoria 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.94 PB   0.3 
 3 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.75 -0.6 
 4 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.48 -0.3 
 5 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.34 PB   1.3 
 I II III IV V VI 
 MAJCHRZAK Antonina 5.03 4.99 x 4.99 x x 
 -1.8 0.0 1.6 -0.1 -0.3 1.0 
 CHMIELEWSKA Wiktoria 4.94 x 4.55 4.85 4.84 4.75 
 0.3 2.1 0.8 1.7 -0.4 -0.8 
 MIROWSKA Weronika 4.19 x 3.76 3.86 x 4.75 
 -0.4 0.3 -0.4 0.8 -0.6 -0.6 
 BRYSZEWSKA Agnieszka 4.35 4.10  x 4.43 4.34 4.48 
 -0.4 0.3 1.5 1.0 1.2 -0.3 
 KŁOSIŃSKA Sara x 2.99 4.34 3.15 4.30 3.06 
 0.1 -1.1 1.3 0.0 0.2 -2.4 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 15:30 
 1 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 5.13 -0.6 3 
 2 BOREK Alicja 05-05-14 KKL Kielce SK 5.06 SB  0.7 2 
 3 MAKUŁA Adrianna 05-06-08 KKL Kielce SK 5.02 0.9 2 
 4 RUTOWICZ Monika 06-03-05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.74 0.6 1 
 5 RESIAK Kamila 05-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK 4.62 1.7 1 
 6 BANAŚ Izabela 05-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 4.14 PB  1.3 1 
 7 SZYMCZAK Zofia 06-11-10 AZS Łódź LD 3.87 1.1 1 
 8 OWCZARZ Oliwia 06-01-25 AZS Łódź LD 3.80 1.1 1 
 9 JAGODZIŃSKA Roksana 06-09-22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.39 1.8 1 
 10 WIESIOŁEK Oliwia 05-09-25 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.12 1.0 1 
 11 GOLAN Dominika 05-06-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2.85 0.0 1 
 I II III IV V VI 
 BIBIK Anna x 4.94 5.01 5.13 4.85 5.02 
 0.3 0.0 0.5 -0.6 1.0 0.3 
 BOREK Alicja 4.68 5.06 x 4.70 x x 
 0.4 0.7 1.6 0.9 0.2 1.6 
 MAKUŁA Adrianna 4.66 4.17 4.98 5.02 r 
 1.0 0.4 -1.7 0.9 r 
 RUTOWICZ Monika 4.74 4.68 4.52 4.33 4.68 4.73 
 0.6 0.4 1.8 0.8 0.7 0.9 
 RESIAK Kamila 4.40 4.37 4.62 4.41 4.57 4.54 
 0.0 0.2 1.7 1.6 0.6 1.2 
 BANAŚ Izabela 4..14 4.08 4.14 4.09 4.10 4.12 
 1.0 1.6 1.3 1.7 1.0 1.9 
 SZYMCZAK Zofia 3.87 3.84 3.63 x x x 
 1.1 0.8 -0.2 1.8 0.4 1.7 
 OWCZARZ Oliwia 3.27 3.78 3.68 3.80 3.78 3.56 
 1.9 1.4 0.4 1.1 0.6 0.8 
 JAGODZIŃSKA Roksana 3.39 3.31 3.17 
 1.8 -0.2 0.7 
 WIESIOŁEK Oliwia x x 3.12 
 0.3 -0.4 1.0 
 GOLAN Dominika 2.61 2.85 2.69 
 1.7 0.0 1.3 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 16:50 
 1 BOREK Alicja 05-05-14 KKL Kielce SK 10.76 0.0 
 2 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.63 1.4 
 3 RESIAK Kamila 05-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK 9.40 2.8 
 4 TAMOŃ Julia 06-09-01 LUKS Boguszyce LD 8.62 1.5 
 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice LD NM 
 I  II  III  IV V VI  



BOREK Alicja 10.38  10.64  10.76  x x x 
 0.7  0.0  0.0  2.6 1.3 1.4 
 WODZIŃSKA Weronika 10.43  x  10.50  10.63 x 10.32 
 0.3  0.9  0.0  1.4 1.8 1.5 
 RESIAK Kamila 9.22  9.03  9.05  9.25 9.40 9.25 
 0.2  0.0  0.7  1.0 2.8 1.7 
 TAMOŃ Julia 8.10  8.08  8.00  8.43 8.56 8.62 
 0.8  1.6  0.2  1.7 2.2 1.5 
 TARNOWSKA Aleksandra x  x  x  x x x 
 1.6  1.2  0.3  0.6 0.9 0.7 
2000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 17:12 
 1 OLEKSIAK Magda 05-05-02 UMKS Nadir Jędrzejów SK 7:29.51 3 
 2 MALINOWSKA Oliwia 05-01-02 UKS Czempion Bełchatów LD 7:40.09 2 
 3 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 7:53.38 PK 
 4 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 8:15.02 2 
 5 JANUS Klaudia 05-10-24 SSR Olimp Strawczyn SK 8:49.47 1 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1 16:52 
 1 89-04-05 KKL Kielce SK 53.43 3 
 608 Maja JANISZEWSKA 06-12-18 
 645 Natalia BISKUPSKA 05-08-16 
 646 Alicja BOREK 05-05-14 
 600 Julia ZACHARZ 05-01-17 
 2 AZS Łódź LD 54.16 2 
 181 Pola JAROSZ 05-08-08 
 174 Hanna WALICKA 05-02-11 
 49 Jolanta KOZIOROWSKA 05-02-23 
 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 
 3 RKS Łódź II 55.07 2 
 2 Maria POGREBNAIA 05-03-28 
 94 Kaja CZOŁNOWSKA 05-10-21 
 91 Alicja MIECZYŃSKA 05-10-10 
 65 Maja MORAWIEC 05-04-23 
 4 RKS Łódź LD 55.49 2 
 86 Nadia MARCHWICKA 05-05-30 
 96 Anna OGRODOWCZYK 06-07-14 
 18 Agata POGREBNAIA 05-03-28 
 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 
 5 UKS Lisy Zgierz LD 62.36 2 
 97 Liliana KOCIAK 06-08-14 
 92 Aleksandra KWIATKOWSKA 05-06-13 
 90 Nadia WALCZAK 06-05-30 
 94 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 
 6 AZS Łódź II 62.93 2 
 19 Zofia SZYMCZAK 06-11-10 
 180 Oliwia OWCZARZ 06-01-25 
 179 Zofia DEFRATYKA 06-04-25 
 1781 Zuzanna DEFRATYKA 06-04-25 
 UKS Czempion Bełchatów LD DNF 
 509 Oliwia MALINOWSKA 05-01-02 
 502 Julia GROCHULSKA 05-07-29 
 509 Zuzanna MIELCZAREK 05-02-24 
 51 Julia JOŃCZYK 06-11-24 
 

 Punktacja klubowa po 30 konkurencjach 
Miejsce Klub Osobostarty Suma 

1 UKS Błyskawica Domaniewice 50 57,5 

2 MKS Aleksandrów Łódzki 23 40 

3 KKL Kielce 21 33,5 

4 MKLA Łęczyca 20 31 

5 RKS Łódź 18 25 

6 AZS Łódź 17 25 

7 MUKS Park Zduńska Wola 13 19 

8 UKS Czempion Bełchatów 8 17 

9 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 10 16 

10 UKS Vis Skierniewice 9 15 

11 UKS Lisy Zgierz 7 11 



12 UKS Azymut Pabianice 10 11 

13 UKS Żaczek Połaniec 6 9 

14 UKS 55 Łódź 5 8 

15 UMLKS Pegaz Opoczno 3 7 

16 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 6 7 

17 LUKS Boguszyce 5 7 

18 LKS Omega Kleszczów 6 7 

19 STS Skarżysko-Kamienna 3 6 

20 UKS Dziewiątka Kutno 3 5 

21 MKS Zduńska Wola 4 5 

22 LKS Koluszki 3 5 

23 LKS Feniks Opoczno 2 5 

24 UMKS Nadir Jędrzejów 2 4 

25 UKS Jedynka Łowicz 2 4 

26 UMLKS START Wieruszów 2 3 

27 KS Słoneczko Busko Zdrój 3 3 

28 SSR Olimp Strawczyn 2 2 

 


